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240ZG純正復刻版
　　　 　  オーバーフェンダー

フロントフェンダー

FRP リア スポイラー　純正タイプ

純正アンダーに被
せて両サイドをバ
ンパーとの内側に
挟み込んで取付し
ます。

一台分  前後1Set

●純正形状 左右セット

¥77,000

S30 ドア

S30前期用 ドア スチール製

S30ショートノーズ用 フロント スポイラー

S30･31用  ボンネット スチール製

S30･31用 ドライカーボン ボンネット

S30ショートノーズ用 フロント スポイラー

造りの良さは純正品を上回る
物です。
レストア中の車や、現在付い
てはいるが満足していないオ
ーナーの方にお薦めです。

● S30　左右 （年式別有り）

¥27,500

¥27,500

¥662,000

¥129,800
純正同等品

純正同等品　片側1枚

¥82,500

FRP仕様

FRP仕様

¥187,000

¥129,800

¥32,450

¥14,300

¥61,600

S30用 足元内張

S30Z （2シーター全）
　　　　　　　　フロアマット（左右）

S30用 （S30全車)
　　　　　スペアタイヤカバー

¥58,080

S30 バルクヘッド側防音材
　　　　　　　　　　　  （S30全車)

S30前期用 ひし形模様 ビニールカバー

フロアトンネル
リアストラット廻り
1台分

S30 前期 グローブボックス内箱
　　　　　　　 　(432･240Zも使用可)

¥21,890

¥13,860

ロゴ入り

ロゴなし

ダクト付き

ダクトなし

S30ショートノーズ用  チン スポイラー

¥39,600

丸穴ダクト付き

¥42,350

¥24,200

¥1,870

¥24,200

S30用  ジュータンマット 前期･後期有り

S30用　ルーフトリム　3枚セット

トリム スポンジ

¥76,120

¥6,710

FRP Ｇノーズ フロントスポイラー

純正と同じ造りのリブタイプ●重量    3.6kg
   　　　クリア塗装後 4.2kg

1台分

左右 ¥18,900

●47年9月まで
●47年10月～
　　48年9月まで
●それ以降

  フェアレディZ S30系 パーツ .3

1枚 X 3枚

フェアレディZ アンダーカバー

フェアレディZ用
                       ラジエターシュラウド

純正新品より型取りをして製作しました。
鉄板のシワまで再現しています。

純正新品より型取りを
して製作しました。
鉄板のシワまで再現し
ています。

S30.PS30.HS30

¥15,400

¥22,000

ＦＲＰ製

ＦＲＰ製

ＦＲＰ製

ＦＲＰ製

ＦＲＰ製ＦＲＰ製

前期　49年10月まで
¥15,400後期　49年11月以降

前期 後期

ダッシュボード保護カバー
イベント等で長時間外に駐車する時など
紫外線からダッシュボードの劣化を防ぎます。

ダクト穴有り・穴無し


